IXT-AD-FORTAMUN-013-2023, las pruebas de laboratorio. 

2023-D-14044-19-1244-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco, aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 1,739,924.46 pesos (un millón 
setecientos treinta y nueve mil novecientos veinticuatro pesos 46/100 M.N.), por concepto 
de no presentar del contrato con número OP-CSS-FORTAMUN- 03-2023, la factura ni el 
comprobante del Sistema de Pagos Electrónicos Interbancarios (SPEI); además, no se 
presentaron, de los contratos con números OP-CSS-FORTAMUN-02-2023, OP-CSS-